
17. Leksi seitsmevõistlus
Mehed Tallinn, 10.-11.03.2012
Nimi    /   Klubi 60m Kaugus Kuul Kõrgus 60mt Teivas 1000m Summa

1 Ramo Kask (13.07.89) 7,51 6,38 13,24 1,92 8,95 4,52 2.53,06
SK Leksi 44 710 670 682 731 757 766 734 5050

1380 2062 2793 3550 4316 5050
2 Gert Glükmann (30.07.90) 7,10 6,93 10,82 2,00 8,87 3,48 2.52,93

SK Fortis 847 797 535 803 775 477 735 4969
1644 2179 2982 3757 4234 4969

3 Markus Leemet (22.08.93) 7,22 6,67 11,79 1,80 8,85 4,00 2.53,53
SK Leksi 44 806 736 594 627 779 617 729 4888

1542 2136 2763 3542 4159 4888
4 Juhan Kilumets (15.10.89) 7,66 6,52 13,31 2,00 9,01 NH 2.51,27

SK Leksi 44 662 702 686 803 744 0 752 4349
1364 2050 2853 3597 3597 4349

5 Allan Pilt (15.06.87) 7,85 6,27 10,28 1,76 9,99 4,13 3.12,13
SK Schnelli 604 646 502 593 543 654 550 4092

1250 1752 2345 2888 3542 4092
6 Raigo Saar (11.11.83) 7,79 6,06 10,69 1,80 8,90 NH 2.59,47

KJK Saare 622 600 527 627 768 0 669 3813
1222 1749 2376 3144 3144 3813

Karl Lumi (04.04.85) 7,36 6,72 11,07 2,12 DNS
Tallinna SS Kalev 759 748 550 915 0 0 0 DNF

1507 2057 2972 2972 2972 2972
vet Jüri Järv (16.06.74) 7,73 5,49 10,37 1,68 9,06 3,74 3.00,58

Ind.    NB! 99/9,14 tõkked 640 479 508 528 733 546 659 4093
1119 1627 2155 2888 3434 4093

Meesjuuniorid
6 kg 99/9,14

Nimi    /   Klubi 60m Kaugus Kuul Kõrgus 60mt Teivas 1000m Summa
1 Rauno Liitmäe (24.01.94) 7,49 6,23 13,78 1,84 8,70 3,87 2.56,04

KJK Saare 716 637 715 661 813 581 704 4827
1353 2068 2729 3542 4123 4827

2 Silver Siim (28.05.93) 7,43 6,18 11,44 1,76 9,56 3,87 2.58,82
Nõmme KJK 736 626 572 593 627 581 676 4411

1362 1934 2527 3154 3735 4411
3 Aleksei Danilevski (16.01.94) 7,50 5,27 11,62 1,80 9,21 3,87 3.18,39

SK Leksi 44 713 435 583 627 700 581 495 4134
1148 1731 2358 3058 3639 4134

4 Mihkel Muinasmaa (25.06.94) 7,87 5,99 11,42 1,72 9,75 3,22 2.56,32
Kuusalu SK 598 584 571 560 589 411 701 4014

1182 1753 2313 2902 3313 4014



Poisid 17
5 kg 91/8,80

Nimi    /   Klubi 60m Kaugus Kuul Kõrgus 60mt Teivas 1000m Summa
1 Taavi Tšernjavski (04.03.95) 7,60 6,24 15,19 1,80 8,53 3,61 3.10,14

Kuusalu SK 681 639 801 627 853 511 568 4680
1320 2121 2748 3601 4112 4680

2 Toomas Kesküla (02.02.95) 7,41 6,21 13,64 1,76 8,82 4,00 3.23,56
KJK Vike 742 632 706 593 786 617 452 4528

1374 2080 2673 3459 4076 4528
3 Egon Vaiksaar (07.02.95) 8,29 5,56 9,71 1,84 9,28 3,87 3.18,69

SK Leksi 44 478 494 468 661 685 581 493 3860
972 1440 2101 2786 3367 3860

4 Kaspar Admann (29.12.94) 7,88 5,12 8,59 1,60 DNF NH 3.07,62
Nõmme KJK 595 405 401 464 0 0 592 2457

1000 1401 1865 1865 1865 2457

Poisid 15
4 kg 84/8,25

Nimi    /   Klubi 60m Kaugus Kuul Kõrgus 60mt Teivas 1000m Summa
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 8,09 5,32 10,07 1,56 9,55 3,35 3.05,40

SK Leksi 44 534 445 490 434 629 444 612 3588
979 1469 1903 2532 2976 3588

2 Jan Imre Reimo (18.12.96) 8,02 4,89 9,61 1,52 9,77 2,57 3.16,33
SK Leksi 44 554 361 462 404 585 257 513 3136

915 1377 1781 2366 2623 3136
3 Martin Kokk (13.06.97) 8,52 4,94 8,95 1,56 9,93 2,83 3.15,67

SK Leksi 44 418 371 423 434 554 316 519 3035
789 1212 1646 2200 2516 3035

4 Carl Mattias Räägel (24.06.96) 8,01 4,63 10,59 1,64 10,51 2,44 3.35,92
SK Leksi 44 557 313 521 496 449 229 356 2921

870 1391 1887 2336 2565 2921
5 Olimar Leeman (22.10.96) 7,60 5,28 8,98 1,64 10,79 2,18 3.48,50

SK Leksi 44 681 437 425 496 402 175 269 2885
1118 1543 2039 2441 2616 2885

6 Tormi Saarniit (26.04.97) 8,26 5,07 9,69 1,56 10,12 2,31 3.42,79
SK Raesport 487 396 467 434 519 201 307 2811

883 1350 1784 2303 2504 2811
7 Karl-Martin Karnö (18.01.97) 8,00 4,37 9,09 1,36 10,88 2,18 3.24,39

SK Leksi 44 560 267 431 290 387 175 445 2555
827 1258 1548 1935 2110 2555

8 Valentin Stennikov (30.07.97) 9,05 4,54 9,04 1,44 10,70 2,31 3.30,10
Audentese SK 293 297 428 345 416 201 400 2380

590 1018 1363 1779 1980 2380



Poisid 13
3 kg 76/7,50

Nimi    /   Klubi 60m Kaugus Kuul Kõrgus 60mt Teivas 1000m Summa
1 Markus Tamm (23.05.98) 8,42 4,81 10,14 1,48 10,24 2,57 3.20,15

SK Fortis 444 346 494 374 497 257 480 2892
790 1284 1658 2155 2412 2892

2 Johannes Erm (26.03.98) 8,53 4,61 12,53 1,48 10,35 2,70 3.33,18
SK Leksi 44 416 310 639 374 477 286 376 2878

726 1365 1739 2216 2502 2878
3 Kristo Simulask (20.03.98) 8,58 4,44 9,50 1,48 10,20 2,83 3.52,71

SK Haapsalu 403 280 456 374 504 316 242 2575
683 1139 1513 2017 2333 2575

4 Enn Robert Kinnas (08.02.00) 9,00 4,25 10,10 1,40 10,80 2,31 3.48,75
KJS Sakala 304 247 492 317 400 201 267 2228

551 1043 1360 1760 1961 2228
5 Siim Pikkaro (16.11.98) 9,17 4,09 8,90 1,32 11,15 2,18 3.47,31

SK Haapsalu 268 220 420 263 345 175 277 1968
488 908 1171 1516 1691 1968

6 Morten Hang (04.04.99) 9,12 3,83 7,50 1,40 11,85 1,79 3.43,91
SK Leksi 44 278 179 337 317 246 101 299 1757

457 794 1111 1357 1458 1757
7 Erki Mitman (03.02.99) 8,48 3,62 11,29 1,44 DNF 2,05 DNF

SK Haapsalu 428 147 563 345 0 149 0 1632
575 1138 1483 1483 1632 1632

8 Jan Henri Tälli (22.06.99) 8,98 3,87 8,79 1,20 12,27 2,18 4.06,00
SK Leksi 44 309 185 413 188 194 175 167 1631

494 907 1095 1289 1464 1631
9 Karl Margus Haud (29.05.99) 9,22 3,99 7,52 1,20 12,41 2,05 4.01,11

SK Leksi 44 257 204 338 188 178 149 193 1507
461 799 987 1165 1314 1507

10 Kaur Muuli (06.09.99) 9,95 3,51 5,27 1,24 12,69 1,79 4.19,42
SK Haapsalu 128 132 207 212 149 101 104 1033

260 467 679 828 929 1033
11 Taaniel Kägu (25.09.99) 10,75 2,42 5,93 1,00 DNF NH 5.01,71

SK Leksi 44 34 10 245 81 0 0 1 371
44 289 370 370 370 371

Oliver Erik Suik (13.03.99) 9,54 3,94 6,76 1,28 DNS
SK Haapsalu 196 196 293 237 0 0 0 DNF

392 685 922 922 922 922



Poisid 11

Nimi    /   Klubi 60m Kaugus Kuul Kõrgus 60mt Teivas 1000m Summa
1 Kevin Sakson (04.05.00) 8,95 4,01 9,76 1,36 9,84 2,44 4.42,44

SK Haapsalu 315 207 471 290 572 229 28 2112
522 993 1283 1855 2084 2112

2 Andrei Kisseljov (31.08.00) 9,66 3,72 8,71 1,24 10,79 2,05 3.46,12
Audentese SK 174 162 408 212 402 149 284 1791

336 744 956 1358 1507 1791
3 Robin Ulla (12.09.00) 9,61 3,66 9,55 1,28 11,54 2,05 3.47,70

SK Haapsalu 183 153 459 237 288 149 274 1743
336 795 1032 1320 1469 1743

4 Kristofer Kikut (23.04.01) 9,46 3,22 7,82 1,16 11,70 2,18 3.46,11
SK Haapsalu 210 93 356 165 266 175 284 1549

303 659 824 1090 1265 1549
5 Kalev Kütt (05.06.00) 9,88 3,29 6,58 1,36 11,59 1,79 3.39,05

SK Leksi 44 138 102 283 290 281 101 333 1528
240 523 813 1094 1195 1528

6 Mathias Külvi (16.01.02) 9,49 3,89 6,45 1,12 11,73 1,53 3.38,57
SK Leksi 44 205 188 275 142 262 59 337 1468

393 668 810 1072 1131 1468
7 Eric Mattias Hein (13.06.02) 9,64 3,31 6,69 1,12 12,06 1,66 3.46,76

SK Haapsalu 178 104 289 142 219 79 280 1291
282 571 713 932 1011 1291

8 Georg Soe (10.05.01) 10,23 3,80 7,29 1,16 11,64 1,66 4.21,44
SK Leksi 44 89 174 324 165 274 79 95 1200

263 587 752 1026 1105 1200
9 Martin Kivimaa (23.10.00) 9,81 3,06 6,98 1,16 12,92 1,40 3.44,31

SK Leksi 44 149 73 306 165 126 40 296 1155
222 528 693 819 859 1155

10 Sven Makienko (24.09.01) 10,12 3,24 6,98 1,16 12,39 1,53 4.23,55
SK Haapsalu 103 95 306 165 181 59 87 996

198 504 669 850 909 996
11 Kaido Kossas (23.10.01) 10,10 2,86 6,93 1,04 12,39 1,53 4.02,40

SK Leksi 44 106 50 303 100 181 59 186 985
156 459 559 740 799 985

12 Tannar Lavits (03.10.00) 10,26 3,14 6,67 1,08 12,52 1,53 4.07,69
SK Leksi 44 85 83 288 121 166 59 158 960

168 456 577 743 802 960
13 Lauri Linnas (28.09.00) 10,37 2,90 9,54 1,04 12,82 1,27 4.29,11

SK Leksi 44 72 54 458 100 136 23 67 910
126 584 684 820 843 910

14 Miron Šois (28.11.00) 10,34 3,31 5,10 1,08 12,72 1,14 4.25,11
SK Leksi 44 75 104 197 121 146 9 81 733

179 376 497 643 652 733
15 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 10,57 2,89 6,34 1,00 13,43 1,53 4.14,12

SK Leksi 44 50 53 269 81 82 59 127 721
103 372 453 535 594 721

16 Sander Viljamaa (28.01.01) 10,32 2,78 4,87 1,00 12,66 1,27 4.21,12
SK Leksi 44 78 42 184 81 152 23 97 657

120 304 385 537 560 657
17 Kevin Paju (27.06.01) 10,86 2,71 5,60 1,00 13,08 1,27 4.28,51

SK Leksi 44 25 35 226 81 111 23 69 570
60 286 367 478 501 570

18 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) 11,63 2,60 4,99 0,92 14,60 NH 4.40,04
SK Leksi 44 0 25 190 47 16 0 34 312

25 215 262 278 278 312



17. Leksi seitsmevõistlus
Viievõistlus
Naised Tallinn, 11.03.2012

Koht Nimi    /   Klubi 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Terje Kaunissaar (10.08.92) 9,41 1,60 10,91 5,42 2.35,43

KJK Vike 826 736 589 677 626 3454
826 1562 2151 2828 3454

2 Lembi Vaher (11.02.87) 9,79 1,48 8,89 5,21 2.47,09
Nõmme KJK 752 599 457 617 494 2919

752 1351 1808 2425 2919
3 Veronika Mezujeva (09.04.88) 10,34 1,36 9,06 4,86 2.53,93

SK Fortis 650 470 468 522 424 2534
650 1120 1588 2110 2534

4 Anna Haritonova (10.11.93) 11,19 1,28 9,04 4,43 2.49,49
SK Leksi 44 506 389 467 411 469 2242

506 895 1362 1773 2242
5 Monika Janson (01.10.86) 11,82 1,32 7,80 4,62 2.50,35

SK Fortis 410 429 386 459 460 2144
410 839 1225 1684 2144

6 Endla Vaher (02.12.90) 12,52 1,40 7,62 4,20 3.09,79
Nõmme KJK 314 512 375 355 280 1836

314 826 1201 1556 1836
7 Maarja Kalev (14.10.90) 13,96 1,52 7,48 5,35 DNF

TÜ ASK 154 644 366 657 0 1821
154 798 1164 1821 1821

Tüdrukud 17
76/8,25 3 kg

Koht Nimi    /   Klubi 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Klaarika Kaldmaa (29.03.95) 9,61 1,60 9,80 4,80 2.55,16

Nõmme KJK 787 736 516 506 411 2956
787 1523 2039 2545 2956

2 Ketlin Kivi (28.01.95) 10,17 1,40 8,17 4,26 2.32,18
SK Leksi 44 681 512 410 369 666 2638

681 1193 1603 1972 2638
3 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 10,04 1,28 9,85 4,70 2.46,10

SK Leksi 44 705 389 520 479 505 2598
705 1094 1614 2093 2598

4 Diana Halla (08.07.95) 10,84 1,36 9,58 3,95 2.25,72
SK Leksi 44 563 470 502 296 747 2578

563 1033 1535 1831 2578
5 Mariann Smolski (20.12.94) 11,40 1,20 9,19 4,82 2.33,74

SK Leksi 44 473 312 477 511 647 2420
473 785 1262 1773 2420



Tüdrukud 15
76/7,75 3 kg

Koht Nimi    /   Klubi 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Hanna Mai Vaikla (31.05.97) 9,49 1,56 9,29 5,47 2.39,40

KJK Lõunalõvi 810 689 483 691 580 3253
810 1499 1982 2673 3253

2 Vladislava Oleinik (02.03.97) 9,69 1,48 11,15 5,19 2.40,74
Audentese SK 771 599 605 612 564 3151

771 1370 1975 2587 3151
3 Mariliis Muuga (17.04.97) 9,84 1,44 9,20 4,41 2.38,02

SK Leksi 44 742 555 477 406 596 2776
742 1297 1774 2180 2776

4 Anna Maria Orel (11.12.96) 10,64 1,32 10,64 4,59 3.22,61
SK Leksi 44 597 429 571 451 184 2232

597 1026 1597 2048 2232
5 Mia Brit Ots (09.09.96) 10,72 1,32 6,42 4,48 2.59,17

SK Leksi 44 583 429 298 423 373 2106
583 1012 1310 1733 2106

6 Kelly-Tonili Hiiemäe (02.07.97) 11,31 1,36 7,88 3,93 3.19,54
SK Haapsalu 487 470 392 292 205 1846

487 957 1349 1641 1846
7 Geerit Kikut (07.03.98) 11,66 1,24 7,72 3,66 3.00,23

SK Haapsalu 433 350 381 233 363 1760
433 783 1164 1397 1760

Tüdrukud 13
60/7,50 2 kg

Koht Nimi    /   Klubi 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Valeria Radajeva (25.05.98) 10,10 1,48 13,28 4,20 2.47,94

Audentese SK 693 599 746 355 485 2878
693 1292 2038 2393 2878

2 Liina Valk (11.07.99) 9,58 1,36 9,10 4,86 2.44,49
SK Fortis 792 470 471 522 522 2777

792 1262 1733 2255 2777
3 Madli Rahuvarm (05.05.98) 10,92 1,48 11,09 4,07 3.04,28

SK Haapsalu 550 599 601 324 326 2400
550 1149 1750 2074 2400

4 Lisete Ulla (12.03.98) 10,83 1,20 9,10 3,96 2.57,87
SK Haapsalu 565 312 471 299 385 2032

565 877 1348 1647 2032
5 Berit Kivisaar (11.02.99) 10,77 1,24 7,61 3,24 2.47,49

SK Fortis 575 350 374 150 490 1939
575 925 1299 1449 1939

6 Simona Liisbet Seppi (05.07.99) 10,86 1,32 7,18 3,72 3.18,36
SK Haapsalu 560 429 347 246 213 1795

560 989 1336 1582 1795
7 Adele Lass (09.03.00) 11,35 1,16 8,09 4,02 3.06,68

SK Haapsalu 480 275 405 312 306 1778
480 755 1160 1472 1778

8 Linda Mai Vahtra (09.03.99) 12,43 1,28 7,19 3,37 2.58,68
SK Fortis 325 389 347 174 378 1613

325 714 1061 1235 1613
9 Evelyn Metssalu (26.08.98) 12,17 1,28 6,00 3,46 3.26,91

SK Haapsalu 360 389 271 192 156 1368
360 749 1020 1212 1368

10 Liisa Sadam (18.02.00) 12,48 1,20 7,24 3,24 3.44,77
SK Haapsalu 319 312 350 150 63 1194

319 631 981 1131 1194



Tüdrukud 11

Koht Nimi    /   Klubi 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Reneli Saumets (21.06.00) 10,22 1,24 6,68 4,15 2.52,47

SK Haapsalu 672 350 315 343 438 2118
672 1022 1337 1680 2118

2 Anna-Maria Vjazemski (26.10.00) 10,56 1,36 8,20 3,85 3.03,37
SK Haapsalu 611 470 412 274 335 2102

611 1081 1493 1767 2102
3 Marie Põlluaed (13.09.01) 11,63 1,16 4,67 3,19 3.00,17

SK Haapsalu 438 275 188 140 364 1405
438 713 901 1041 1405

4 Elis Tähhe (12.04.00) 11,39 1,16 7,20 2,65 3.13,21
SK Haapsalu 474 275 348 53 252 1402

474 749 1097 1150 1402
5 Kati Olesk (17.08.01) 11,59 1,16 6,07 3,08 3.18,89

SK Haapsalu 444 275 276 121 210 1326
444 719 995 1116 1326

6 Andra Paeste (27.08.01) 12,37 1,20 7,47 3,26 3.30,21
SK Haapsalu 333 312 365 153 136 1299

333 645 1010 1163 1299
7 Elis Marie Koit (17.03.02) 12,06 1,20 5,42 3,13 3.19,76

SK Haapsalu 375 312 235 130 203 1255
375 687 922 1052 1255

8 Andrea Garlet Ojamu (19.10.01) 12,80 1,16 5,43 2,92 3.02,20
SK Haapsalu 279 275 235 94 345 1228

279 554 789 883 1228
9 Rebecca Maitus (05.10.00) 12,83 1,08 5,76 3,06 3.05,12

SK Leksi 44 275 205 256 117 319 1172
275 480 736 853 1172

10 Kadri Muuga (18.11.00) 12,42 1,08 5,06 3,16 3.20,90
SK Leksi 44 327 205 212 135 195 1074

327 532 744 879 1074
11 Marie Liis Randlane (17.05.00) 12,67 1,12 5,63 3,23 3.37,19

SK Leksi 44 295 239 248 148 98 1028
295 534 782 930 1028

12 Renelle Karnaskind (24.04.01) 12,33 1,00 4,31 2,25 3.20,29
SK Leksi 44 339 141 165 8 200 853

339 480 645 653 853
13 Reelika Sepp (07.02.01) 12,90 0,96 6,26 2,68 3.39,32

SK Leksi 44 267 111 288 57 87 810
267 378 666 723 810



17. Leksi seitsmevõistlus
Naised Tallinn, 10.-11.03.2012

Nimi    /   Klubi 60m Teivas 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Lembi Vaher (11.02.87) 8,34 4,04 9,79 1,48 8,89 5,21 2.47,09

Nõmme KJK 747 992 752 599 457 617 494 4658
1739 2491 3090 3547 4164 4658

2 Veronika Mezujeva (09.04.88) 8,62 2,09 10,34 1,36 9,06 4,86 2.53,93
SK Fortis 667 248 650 470 468 522 424 3449

915 1565 2035 2503 3025 3449
3 Anna Haritonova (10.11.93) 8,79 2,35 11,19 1,28 9,04 4,43 2.49,49

SK Leksi 44 621 331 506 389 467 411 469 3194
952 1458 1847 2314 2725 3194

4 Monika Janson (01.10.86) 8,47 1,96 11,82 1,32 7,80 4,62 2.50,35
SK Fortis 709 209 410 429 386 459 460 3062

918 1328 1757 2143 2602 3062
5 Maarja Kalev (14.10.90) 7,85 2,35 13,96 1,52 7,48 5,35 DNF

TÜ ASK 895 331 154 644 366 657 0 3047
1226 1380 2024 2390 3047 3047

6 Endla Vaher (02.12.90) 9,06 2,48 12,52 1,40 7,62 4,20 3.09,79
Nõmme KJK 551 375 314 512 375 355 280 2762

926 1240 1752 2127 2482 2762

Tüdrukud 17
76/8,25 3 kg

Nimi    /   Klubi 60m Teivas 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Klaarika Kaldmaa (29.03.95) 8,66 3,26 9,61 1,60 9,80 4,80 2.55,16

Nõmme KJK 656 664 787 736 516 506 411 4276
1320 2107 2843 3359 3865 4276

2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 8,81 2,61 10,04 1,28 9,85 4,70 2.46,10
SK Leksi 44 616 420 705 389 520 479 505 3634

1036 1741 2130 2650 3129 3634
3 Diana Halla (08.07.95) 9,03 2,74 10,84 1,36 9,58 3,95 2.25,72

SK Leksi 44 558 467 563 470 502 296 747 3603
1025 1588 2058 2560 2856 3603

4 Mariann Smolski (20.12.94) 8,31 2,48 11,40 1,20 9,19 4,82 2.33,74
SK Leksi 44 755 375 473 312 477 511 647 3550

1130 1603 1915 2392 2903 3550



Tüdrukud 15
76/7,75 3 kg

Nimi    /   Klubi 60m Teivas 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Hanna Mai Vaikla (31.05.97) 8,36 2,22 9,49 1,56 9,29 5,47 2.39,40

KJK Lõunalõvi 741 289 810 689 483 691 580 4283
1030 1840 2529 3012 3703 4283

2 Vladislava Oleinik (02.03.97) 8,50 2,48 9,69 1,48 11,15 5,19 2.40,74
Audentese SK 701 375 771 599 605 612 564 4227

1076 1847 2446 3051 3663 4227
3 Mariliis Muuga (17.04.97) 8,55 2,74 9,84 1,44 9,20 4,41 2.38,02

SK Leksi 44 687 467 742 555 477 406 596 3930
1154 1896 2451 2928 3334 3930

4 Anna Maria Orel (11.12.96) 8,78 2,09 10,64 1,32 10,64 4,59 3.22,61
SK Leksi 44 624 248 597 429 571 451 184 3104

872 1469 1898 2469 2920 3104
5 Mia Brit Ots (09.09.96) 8,65 1,96 10,72 1,32 6,42 4,48 2.59,17

SK Leksi 44 659 209 583 429 298 423 373 2974
868 1451 1880 2178 2601 2974

6 Kelly-Tonili Hiiemäe (02.07.97) 9,26 2,35 11,31 1,36 7,88 3,93 3.19,54
SK Haapsalu 501 331 487 470 392 292 205 2678

832 1319 1789 2181 2473 2678
7 Geerit Kikut (07.03.98) 9,08 2,09 11,66 1,24 7,72 3,66 3.00,23

SK Haapsalu 546 248 433 350 381 233 363 2554
794 1227 1577 1958 2191 2554

Tüdrukud 13
60/7,50 2 kg

Nimi    /   Klubi 60m Teivas 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Valeria Radajeva (25.05.98) 8,83 2,48 10,10 1,48 13,28 4,20 2.47,94

Audentese SK 610 375 693 599 746 355 485 3863
985 1678 2277 3023 3378 3863

2 Liina Valk (11.07.99) 8,46 1,96 9,58 1,36 9,10 4,86 2.44,49
SK Fortis 712 209 792 470 471 522 522 3698

921 1713 2183 2654 3176 3698
3 Madli Rahuvarm (05.05.98) 9,56 2,35 10,92 1,48 11,09 4,07 3.04,28

SK Haapsalu 431 331 550 599 601 324 326 3162
762 1312 1911 2512 2836 3162

4 Lisete Ulla (12.03.98) 9,38 2,35 10,83 1,20 9,10 3,96 2.57,87
SK Haapsalu 472 331 565 312 471 299 385 2835

803 1368 1680 2151 2450 2835
5 Berit Kivisaar (11.02.99) 8,66 1,83 10,77 1,24 7,61 3,24 2.47,49

SK Fortis 656 171 575 350 374 150 490 2766
827 1402 1752 2126 2276 2766

6 Simona Liisbet Seppi (05.07.99) 9,24 2,22 10,86 1,32 7,18 3,72 3.18,36
SK Haapsalu 506 289 560 429 347 246 213 2590

795 1355 1784 2131 2377 2590
7 Adele Lass (09.03.00) 9,12 1,96 11,35 1,16 8,09 4,02 3.06,68

SK Haapsalu 536 209 480 275 405 312 306 2523
745 1225 1500 1905 2217 2523

8 Linda Mai Vahtra (09.03.99) 9,68 1,83 12,43 1,28 7,19 3,37 2.58,68
SK Fortis 404 171 325 389 347 174 378 2188

575 900 1289 1636 1810 2188
9 Evelyn Metssalu (26.08.98) 9,70 1,70 12,17 1,28 6,00 3,46 3.26,91

SK Haapsalu 400 136 360 389 271 192 156 1904
536 896 1285 1556 1748 1904

10 Liisa Sadam (18.02.00) 10,13 1,57 12,48 1,20 7,24 3,24 3.44,77
SK Haapsalu 310 103 319 312 350 150 63 1607

413 732 1044 1394 1544 1607



Tüdrukud 11 Tallinn, 10.-11.03.2012

Nimi    /   Klubi 60m Teivas 60mt Kõrgus Kuul Kaugus 800m Summa
1 Reneli Saumets (21.06.00) 9,61 2,22 10,22 1,24 6,68 4,15 2.52,47

SK Haapsalu 419 289 672 350 315 343 438 2826
708 1380 1730 2045 2388 2826

2 Anna-Maria Vjazemski (26.10.00) 9,30 1,96 10,56 1,36 8,20 3,85 3.03,37
SK Haapsalu 492 209 611 470 412 274 335 2803

701 1312 1782 2194 2468 2803
3 Elis Tähhe (12.04.00) 9,58 1,83 11,39 1,16 7,20 2,65 3.13,21

SK Haapsalu 426 171 474 275 348 53 252 1999
597 1071 1346 1694 1747 1999

4 Kati Olesk (17.08.01) 10,08 1,70 11,59 1,16 6,07 3,08 3.18,89
SK Haapsalu 320 136 444 275 276 121 210 1782

456 900 1175 1451 1572 1782
5 Marie Põlluaed (13.09.01) 9,83 1,05 11,63 1,16 4,67 3,19 3.00,17

SK Haapsalu 371 3 438 275 188 140 364 1779
374 812 1087 1275 1415 1779

6 Elis Marie Koit (17.03.02) 10,03 1,57 12,06 1,20 5,42 3,13 3.19,76
SK Haapsalu 330 103 375 312 235 130 203 1688

433 808 1120 1355 1485 1688
7 Andrea Garlet Ojamu (19.10.01) 10,26 1,83 12,80 1,16 5,43 2,92 3.02,20

SK Haapsalu 285 171 279 275 235 94 345 1684
456 735 1010 1245 1339 1684

8 Andra Paeste (27.08.01) 10,28 NH 12,37 1,20 7,47 3,26 3.30,21
SK Haapsalu 281 0 333 312 365 153 136 1580

281 614 926 1291 1444 1580
9 Kadri Muuga (18.11.00) 10,54 1,96 12,42 1,08 5,06 3,16 3.20,90

SK Leksi 44 235 209 327 205 212 135 195 1518
444 771 976 1188 1323 1518

10 Marie Liis Randlane (17.05.00) 10,07 1,57 12,67 1,12 5,63 3,23 3.37,19
SK Leksi 44 322 103 295 239 248 148 98 1453

425 720 959 1207 1355 1453
11 Rebecca Maitus (05.10.00) 10,39 NH 12,83 1,08 5,76 3,06 3.05,12

SK Leksi 44 261 0 275 205 256 117 319 1433
261 536 741 997 1114 1433

12 Renelle Karnaskind (24.04.01) 10,57 1,44 12,33 1,00 4,31 2,25 3.20,29
SK Leksi 44 229 73 339 141 165 8 200 1155

302 641 782 947 955 1155
13 Reelika Sepp (07.02.01) 10,07 NH 12,90 0,96 6,26 2,68 3.39,32

SK Leksi 44 322 0 267 111 288 57 87 1132
322 589 700 988 1045 1132



Väikelaste kolmevõistlus
Tallinn, 10.03.2012

POISID

60m jooks
1 David Jaanson (06.07.03) 10,47
2 Ralf Randver (12.05.04) 10,65
3 Henrik Otsman (19.05.03) 10,66
4 Karl-Juhan Käosaar (17.07.03) 11,17
5 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 11,19
6 Valeri Tšernov (19.03.02) 11,30
7 Martin Korasteljov (06.10.02) 11,54
8 Mihkel Jakobson (23.02.03) 11,63
9 Karl Lindma (01.08.03) 11,64

10 Mark Kala (03.05.04) 11,83
11 Karl Oskar Söderlund (29.05.04) 12,34
12 Georg Martin Potsepp (23.05.03) 15,14

200m jooks
1 Valeri Tšernov (19.03.02) 37,13
2 David Jaanson (06.07.03) 37,30
3 Henrik Otsman (19.05.03) 37,38
4 Ralf Randver (12.05.04) 38,01
5 Karl-Juhan Käosaar (17.07.03) 38,38
6 Martin Korasteljov (06.10.02) 39,40
7 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 39,72
8 Mihkel Jakobson (23.02.03) 40,81
9 Karl Lindma (01.08.03) 41,75

10 Mark Kala (03.05.04) 44,92
11 Karl Oskar Söderlund (29.05.04) 46,05
12 Georg Martin Potsepp (23.05.03) 1.00,93

Kaugushüpe
1 David Jaanson (06.07.03) 2.95
2 Karl-Juhan Käosaar (17.07.03) 2.90
3 Valeri Tšernov (19.03.02) 2.80
4 Henrik Otsman (19.05.03) 2.78
5 Mihkel Jakobson (23.02.03) 2.77
6 Mark Kala (03.05.04) 2.71
7 Ralf Randver (12.05.04) 2.69
8 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 2.54
9 Karl Lindma (01.08.03) 2.40

10 Martin Korasteljov (06.10.02) 2.29
11 Karl Oskar Söderlund (29.05.04) 2.16
12 Georg Martin Potsepp (23.05.03) 1.33



TÜDRUKUD

60m jooks
1 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) 10,21
2 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) 10,23
3 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 10,61
4 Kristin Jahu (05.02.03) 11,05
5 Lisette Vanatoa (28.01.03) 11,24
6 Helen Kossas (23.10.01) 11,27
7 Saska Viktoria Eelsaare (22.10.03) 11,47
8 Regina Vanner (30.08.02) 11,89
9 Katariina Pruus (07.12.02) 12,32

10 Emma Marta Tammet (01.08.03) 12,47
11 Keidy Hulkko (21.09.01) 12,51
12 Laura Laidvee (30.11.03) 12,57
13 Katariina Käosaar (17.12.04) 13,81

200m jooks
1 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) 36,34
2 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 36,46
3 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) 37,03
4 Helen Kossas (23.10.01) 38,61
5 Lisette Vanatoa (28.01.03) 39,16
6 Kristin Jahu (05.02.03) 39,63
7 Saska Viktoria Eelsaare (22.10.03) 40,56
8 Emma Marta Tammet (01.08.03) 42,69
9 Keidy Hulkko (21.09.01) 43,91

10 Katariina Pruus (07.12.02) 44,59
11 Regina Vanner (30.08.02) 44,78
12 Laura Laidvee (30.11.03) 45,09
13 Katariina Käosaar (17.12.04) 47,15
14 Liisa Randver (23.01.08) 1.21,64

Kaugushüpe
1 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) 3.19
2 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) 3.09
3 Kristin Jahu (05.02.03) 2.99
4 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 2.94
5 Saska Viktoria Eelsaare (22.10.03) 2.78
6 Lisette Vanatoa (28.01.03) 2.71
7 Laura Laidvee (30.11.03) 2.56
8 Helen Kossas (23.10.01) 2.54
9 Regina Vanner (30.08.02) 2.33

10 Emma Marta Tammet (01.08.03) 2.23
11 Katariina Käosaar (17.12.04) 2.17
12 Katariina Pruus (07.12.02) 2.15
13 Keidy Hulkko (21.09.01) 1.83
14 Liisa Randver (23.01.08) 1.16


